主旨：

說明：

財團法人國家實驗研究院

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年3月15日
發文字號： 國研授動營推字第1130700271號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本院國家實驗動物中心(下稱本院動物中心)依本院113年
度暑期實習計晝招募生物醫學、生醫領域、畜產、獸醫

相關科系及資料科學等領域等10位實習生，請惠予公

告。

一、

二、

​

符合國際趨勢、與時俱進的實驗動物科學在生醫研究、

醫藥開發與科學進展中扮演重要角色，為擴大培育國內

優秀之實驗動物科學人才，投入醫療研究與生技發展及

資料科學，本院動物中心參與本院 113 年度暑期實習計

畫，開設 6 個實習主題、10位實習生名額，提供相關科

系學生短期實習機會，以了解相關工作內容及產業需

求。

暑期實習計畫課程招生相關資訊及報名方式請詳閱本院

網頁公告https://www.narlabs.org.tw/xmdoc/cont?xsmsid=0I
148623268432243722&sid=0O058543204851413865，如有

相關問題，請逕向簡章中聯絡人洽詢。

正本：國立臺灣大學、國立中興大學、國立嘉義大學、國立屏東科技大學、亞洲大

學、東海大學、國立宜蘭大學、中國文化大學、國立臺東大學、慈濟學校財團

法人慈濟大學、國立成功大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣師範大學、東吳

大學、國立彰化師範大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立陽明交通大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10636台北市大安區和平東路
二段106號3樓

聯絡人 ： 陳雅婷
電話 ： 02-87537223
電子信箱 ： 1507004@narlabs.org.tw

1130009909

總收文　113/03/15

第1頁，共2頁

​ 、國立中央大學、中國醫藥大學

副本： 113/03/15
14:28:29

第2頁，共2頁